＊お問合せ＊
キッズベースキャンプ溝の口
〒213-0001
川崎市高津区溝口二丁目13番1-2号
電話番号 : 044-850-2515(平日12:00～19:00)
FAX番号 ：044-850-2516
Email:mizonokuchi@kidsbasecamp.com

★KBC溝の口 未就学スペシャルイベント ★

◎ 参加費： 無料

◎ 対象：年少・年中のお子様

※年少のお子様は保護者様の同伴が必要です。

◎ 定員：先着20名

◎ 場所：キッズベースキャンプ 溝の口

◎ 持ち物：汚れてもよい服（粘土で汚れる可能性があります。）

◎ お申し込み期間：2月1日(木)21:00～3月1日(金)19：00まで

かみねんどをつかって、ほんものそっくりなカップケーキをつくろう!
カップケーキからは、あまいにおいが…！

つくったカップケーキは、おうちでかざってね♪

日程・時間 3月3日(日) 9：00～10：00

お申し込みはこちらから

■写真の撮影について
当イベントでは、店舗や会員専用のブログに掲載するため、
スタッフによる写真撮影を行います。
写真の撮影や掲載につきまして、
ご同意いただいた上でお申込みいただきますようお願い申し上げます。
また、当イベントのご様子を参加者ご自身で撮影していただけます。
ほかの参加者の映り込みにはご配慮くださいますようお願いいたします。
なお、写真や動画は個人情報ですので、その後の取り扱いも含め十分に
ご注意ください。